
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 1 / 13 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 66 

konané dne 05.02.2025  

USN RM 043/2025 – 058/2025 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
043/2025 

BJ 66/2025 
Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro městské části 
hl. m. Prahy v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2025 

FO/RZ 

2 
USN RM 
044/2025 

BJ 56/2025 Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025 FO/RZ 

3 
USN RM 
045/2025 

BJ 16/2025 Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2024 FO/MM 

4 
USN RM 
046/2025 

BJ 69/2025 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (01, 02/2025) OŠKS/KM 

5 
USN RM 
047/2025 

BJ 73/2025 Reprezentační ples MČ Praha-Čakovice - mobiliář OŠKS/KM 

6 
USN RM 
048/2025 

BJ 72/2025 Darovací smlouvy (ples) OŠKS/KM 

7 
USN RM 
049/2025 

BJ 42/2025 Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum Sýpka OŠKS/KM 

8 
USN RM 
050/2025 

BJ 62/2025 
Záměr pronájmu bytu č. , Praha - Čakovice - 
nabídky 

OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 2 / 13 

9 
USN RM 
051/2025 

BJ 63/2025 Záměr pronájmu bytu č. 25, Otavská 621, Praha - Čakovice OBHSB/To 

10 
USN RM 
052/2025 

BJ 57/2025 Záměr pronájmu bytu č. 4, Něvská 586, Praha - Čakovice OBHSB/To 

11 
USN RM 
053/2025 

BJ 74/2025 Výpověď z nájmu nebytového prostoru OBHSB/Ve 

12 
USN RM 
054/2025 

BJ 59/2025 
Dodání a instalace klimatizace do počítačové učebny ZŠ v 2.NP, 
budova nám. J. Berana 500, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

13 
USN RM 
055/2025 

BJ 64/2025 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2025 - TJ 
Avia Čakovice 

OBHSB/Ba 

14 
USN RM 
056/2025 

BJ 68/2025 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/130 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

15 
USN RM 
057/2025 

BJ 70/2025 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 "Dostavba a rozšíření 
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C" 

OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
058/2025 

BJ 67/2025 
Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro povolení 
stavby "Příprava území - Lokalita Čakovice" ul. Ke Stadionu, 
Praha-Čakovice 

OIUR/PB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška v.r.          Ing. Michal Motyčka, Ph.D. v.r. 

      starosta                                        2. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 3 / 13 

  

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 66. jednání datum konání: 05.02.2025 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 043/2025 - USN RM 058/2025 

  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška v.r. 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. v.r. 
2. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 4 / 13 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

05.02.2025 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
043/2025 

Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy 
pro městské části hl. m. Prahy v rozpočtu hl. m. 
Prahy na rok 2025 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
044/2025 

Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025 Radka Zalepová 

USN RM 
045/2025 

Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice 
za rok 2024 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
046/2025 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (01, 
02/2025) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
047/2025 

Reprezentační ples MČ Praha-Čakovice - mobiliář Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
048/2025 

Darovací smlouvy (ples) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
049/2025 

Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum 
Sýpka 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
050/2025 

Záměr pronájmu bytu č. , Praha - 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
051/2025 

Záměr pronájmu bytu č. 25, Otavská 621, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
052/2025 

Záměr pronájmu bytu č. 4, Něvská 586, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
053/2025 

Výpověď z nájmu nebytového prostoru Markéta Baťková 

USN RM 
054/2025 

Dodání a instalace klimatizace do počítačové 
učebny ZŠ v 2.NP, budova nám. J. Berana 500, 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
055/2025 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2025 - TJ Avia Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
056/2025 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/130 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
057/2025 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 
“Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
058/2025 

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro 
povolení stavby “Příprava území - Lokalita 
Čakovice” ul. Ke Stadionu, Praha-Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 5 z 13 
  

Žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro městské části 
hl. m. Prahy v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2025 

1 

  
Požadavky MČ Praha-Čakovice z investiční rezervy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 043/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  tyto žádosti o poskytnutí dotace z investiční rezervy pro MČ Praha-Čakovice v 

rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2025: 
1. ZŠ E. Beneše II. - 20 000 000,- Kč 
2. Výstavba areálu technických služeb - 40 000 000.- Kč 
3. Zdravotnický a sociální dům Petříkova - 34 000 000,- Kč 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zašle vyplněné tabulky na MHMP. 
  Termín:  10.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025 2 
  
Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 044/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 

2025 schválit. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Připraví podklady pro nejbližší ZMČ. 
  Termín:  12.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2024 3 
  
Předsedové komisí navrhují odměny pro členy svých komisí za rok 2024. Rada schválila 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 6 z 13 
  

celkovou částku vyčleněnou na odměny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 045/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhy odměn předsedům a členům komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 

2024, které byly ustaveny pro volební období 2022 - 2026, uvedených v tabulce 
č. 2. 

  
2) doporučuje 
  zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice schválení celkové částky 74.000,- Kč na 

odměny pro předsedy a členy komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 2024. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  připravit do nejbližšího zasedání ZMČ PČ 
  Termín:  13.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (01, 02/2025) 4 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 6.000,- 
a 5.000,- Kč na školu v přírodě pro dvě žákyně. 
  
Usnesení číslo: USN RM 046/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 6.000,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 1. 
  
2) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 5.000,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 2. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finančních částek na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  10.02.2025 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  07.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 7 z 13 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Reprezentační ples MČ Praha-Čakovice - mobiliář 5 
  
Cenová nabídka na výpůjčku mobiliáře na ples MČ dne 08.03.2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 047/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti PARTY NÁBYTEK s.r.o., se sídlem Cukrovarská 984, 

Praha 9, 196 00, IČO: 28501284, na výpůjčku mobiliáře na akci “Reprezentační 
ples MČ Praha-Čakovice” dne 08.03.2025 za cenu v maximální výši 60.000,- Kč 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  24.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouvy (ples) 6 
  
Uzavření darovacích smluv se společnostmi, které poskytnou sponzorský dar na 
reprezentační ples MČ Praha-Čakovice dne 08.03.2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 048/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvy na poskytnutí finančních příspěvků na akci “Reprezentační ples 

Městské části Praha-Čakovice” konaný dne 08.03.2025 s následujícími 
společnostmi: 
PSN, s.r.o., IČO: 17048869 
Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600 
Miškovická, s.r.o., IČO: 24143332 
Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem darovacích smluv. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  17.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 8 z 13 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum Sýpka 7 
  
Uzavření smluv o výpůjčkách prostor KC Sýpka pro období 02/2025 - 06/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 049/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  smlouvy o výpůjčce prostor Komunitního centra Sýpka pro období 02/2025 - 

06/2025 s následujícími subjekty: 
Sára Hlaváčová, IČO: 09220381 
Zuzana Vyskočáni, IČO: 21696551 
Pavlína Kapalová, IČO: 02015595 
Kateřina Šístková, IČO: 63266261 
JIŽNÍ s.r.o., IČO: 08944997 
Ivana Veselá Dis., IČO: 72419768 
Hana Mandrysz, IČO: 66879795 
Pro Radost s.r.o., IČO: 07315996 
Ski/run Čakovice, IČO: 88498492  
JeduEdu, z.ú., IČO: 08367248 
Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smluv o výpůjčkách. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  10.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu bytu č.  - nabídky 8 
  
Vyhodnocení cenových nabídek na pronájem bytu č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 050/2025 
  
související USN RM 561/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s obdrženými cenovými nabídkami na pronájem bytu č.  o velikosti 5+1, na 

adrese , Praha - Čakovice, budova postavená na pozemku parc. č. 
1160, obec Praha, k.ú. Čakovice. Celkem byly doručeny dvě nabídky. Obdržené 
cenové nabídky jsou uvedeny v příloze důvodové zprávy. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 9 z 13 
  

  Termín:  28.02.2025 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.03.2025 do 28.02.2026 s 

možností prodloužení a to opakovaně, na byt č. , Praha - 
Čakovice po zaplacení výše nabídnutého peněžního daru s  

  

Nájemné je stanoveno ve výši 180/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy.   
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit k podpisu nájemní smlouvu a připravit ke schválení darovací smlouvu. 
  Termín:  28.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu bytu č. 25, Otavská 621, Praha - Čakovice 9 
  
Záměr pronájmu bytu č. 25, Otavská 621, Praha - Čakovice o dispozici 1+1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 051/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu bytu č. 25, o velikosti 1+1 s příslušenstvím o rozloze 31,62 m2, 

na adrese Otavská 621, Praha - Čakovice prostřednictvím realitního makléře Jana 
Veseckého - reality Vesecký, IČ 73860999, Školní 624, 250 73 Přezletice za 
nejvyšší nabídnutou částku peněžního daru, když minimální částka peněžního 
daru je 100.000,- Kč (bez nájemného a služeb), na dobu určitou jednoho roku s 
možností prodloužení. Nájemní smlouva bude uzavřena s osobou, která nabídne 
nejvyšší peněžní dar. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit záměr k zveřejnění. 
  Termín:  12.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu bytu č. 4, Něvská 586, Praha - Čakovice 10 
  
Záměr pronájmu bytu č. 4, Něvská 586, Praha - Čakovice o dispozici 3+1. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 10 z 13 
  

Usnesení číslo: USN RM 052/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu bytu č. 4, o velikosti 3+1 s příslušenstvím o rozloze 91,67 m2, na 

adrese Něvská 586, Praha - Čakovice prostřednictvím realitního makléře Jana 
Veseckého - reality Vesecký, IČ 73860999, Školní 624, 250 73 Přezletice za 
nejvyšší nabídnutou částku peněžního daru, když minimální částka peněžního 
daru je 180.000,- Kč (bez nájemného a služeb), na dobu určitou jednoho roku s 
možností prodloužení. Nájemní smlouva bude uzavřena s osobou, která nabídne 
nejvyšší peněžní dar. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit záměr k zveřejnění. 
  Termín:  12.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výpověď z nájmu nebytového prostoru 11 
  
Výpověď z nájmu nebytového prostoru 
  
Usnesení číslo: USN RM 053/2025 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o výpovědi z nájmu nebytového prostoru garáže č. , 

nájemce  z 
důvodu nehrazení nájemného. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem výpovědi z nájmu nebytového 
prostoru. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Splnit pokyn z usnesení 
  Termín:  20.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace klimatizace do počítačové učebny ZŠ v 2.NP, 
budova nám. J. Berana 500, Praha - Čakovice 

12 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace do učebny 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 11 z 13 
  

PC. 
  
Usnesení číslo: USN RM 054/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na akci “Dodání a instalace klimatizace do 

počítačové učebny ZŠ v 2.NP, budova nám. J. Berana 500, Praha - Čakovice”. 
Obdržené cenové nabídky:  
- Klimont, s.r.o., IČ 49689274, Průhon 480, Chyňava 
nabídková cena bez DPH                  259 766 Kč 
- Vzduchotechnika AIR s.r.o., IČ 26161125, náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 
nabídková cena bez DPH                 305 300 Kč 
- FMM Consulting s.r.o., IČ 24838535, Husinecká 903/10, Praha 3 
nabídková cena bez DPH                 286 750 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  14.02.2025 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalace klimatizace do počítačové 

učebny ZŠ v 2.NP, budova nám. J. Berana 500, Praha - Čakovice“, se společností 
Klimont, s.r.o., IČ 49689274, se sídlem Průhon 480, Chyňava a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  14.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2025 - TJ Avia 
Čakovice 

13 

  
TJ Avia Čakovice žádá o dotaci ve výši 235 000 Kč na opravu pochozích ploch v budově 
sokolovny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 055/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí TJ Avia Čakovice. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025 pro TJ Avia 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 12 z 13 
  

Čakovice ve výši 235.000,- Kč na opravu pochozích ploch v budově sokolovny a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, 
Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  21.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/130 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

14 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/130 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 056/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/130 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 20 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  28.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 “Dostavba a rozšíření 
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C” 

15 

  
Usnesení číslo: USN RM 057/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 401/2024 ”Dostavba a rozšíření ZŠ a 

MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C”, kterým se snižuje cena 
díla o 750.060,30 Kč bez DPH na celkových 205.018.189,70 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 2. zástupce starosty Ing. Michala Motyčku, 
Ph.D., podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 66. jednání, dne 05.02.2025 Strana 13 z 13 
  

  Termín:  05.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro povolení stavby 
“Příprava území - Lokalita Čakovice” ul. Ke Stadionu, Praha-
Čakovice 

16 

  
Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro povolení stavby “Příprava území - 
Lokalita Čakovice” ul. Ke Stadionu, Praha-Čakovice na pozemcích ve vlastnictví 
investora parc. č.p. 1309/40 a 1309/89 vše v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 058/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s dokumentací pro povolení stavby “Příprava území - Lokalita Čakovice” ul. Ke 

Stadionu, Praha-Čakovice na pozemcích ve vlastnictví investora parc. č.p. 
1309/40 a 1309/89 vše v k.ú. Čakovice. 
Zmocněný žadatel: Ing. Aida Padyšáková, Pod Harfou 938/60, Praha 9 IČ: 
67393519 
Investor: CANABA - Pozemní stavby s.r.o., Štětkova 101/5, Praha 4, IČ: 
63146452  
Autor PD: PATA&FRYDECKÝ ARCHITEKTI, s.r.o., U Železné lávky 592/8, Praha 
1; 03/2023, IČ: 25701771 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  28.02.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 66
	konané dne 05.02.2025
	USN RM 043/2025 – 058/2025



